РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24 декабря 2024  года № 76
д. Белопашино

О присвоении адреса

На основании пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 ,Уставом МО «Сойгинское», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов », пункта 22  раздела IV  «Порядок проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адреса» Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492  постановляю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:52 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 25;

2. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051701:13 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 48/1;

3. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051701:11 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 16;

4. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050801:23 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 9/2;

5. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050801:30 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 1/1;

6. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050801:4 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 6/1;

7. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050801:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 6/2;

8. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:24 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 17/1;

9. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:25 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 17/2;

10. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:31 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 48;

11. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:32 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 50;

12. Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:42 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Селивановская, земельный участок 28;

14 .Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:6 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Чакула , земельный участок 1/3;

15  Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Чакула , земельный участок 1/1;

16 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Чакула , земельный участок 1/2;

17 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:11 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 21/1;

18 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:19 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 6;

19 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:22 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 8;

20 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:23 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 29;

21 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:30 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 30/4;

22 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:38 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 2/1;

23 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:41 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 27;

24 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:60 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 30/5;

25 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:61 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 30/6;

26 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:67 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 31;

27 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051001:68 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Устье , земельный участок 8/1;

28 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050501:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Рябово , земельный участок 1;

29 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050501:6 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Рябово , земельный участок 2;

30 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050501:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Рябово , земельный участок 8/2;

31 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050501:9 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Рябово , земельный участок 8/1;

32 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051101:22 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Горка , земельный участок 6/1;

33 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051101:23 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Горка , земельный участок 6/2;

34 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051201:10 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Горка , земельный участок 2/4;

35 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051301:32 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Григорьевская , земельный участок 12;

36 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051301:33 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Григорьевская , земельный участок 14;

37 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051301:34 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня   Григорьевская , земельный участок 16;

38 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:051601:17 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Тимасова Гора, земельный участок 7/1;

39 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050701:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Конюшевская, земельный участок 4/1;

40 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050701:6 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Конюшевская, земельный участок 4/3;

41 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050701:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Конюшевская, земельный участок 4;

42 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050701:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Конюшевская, земельный участок 4/4;

43 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050701:9 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Конюшевская, земельный участок 4/2;
44 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:050901:12 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Чакула, земельный участок 5/1;
45 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:1 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 21;
46 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 12;
47 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 11;
48 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:4 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 11/1;
49 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:5 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 19/1;
50 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061601:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 20/1;
51 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:1 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 9;
52 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:10 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 3/1;
53 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:12 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 17;
54 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:13 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 22;
55 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 19;
56 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:15 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 15;
57 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:16 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 18;
58 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:2 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 23;
59 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:3 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 14;
60 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:6 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 13;
61 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 10;
62 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 16;
63 Земельному участку с кадастровым номером 29:09:061901:9 присвоить адрес: Российская Федерация, Архангельская область, Ленский муниципальный район , сельское поселение «Сойгинское», деревня  Вандыш, земельный участок 20.
65. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МО «Сойгинское»

          С.В.Щедричева